
 
 
 
 
 
 

TEHNISKO DATU LAPA 
 

PENOSIL Premium SpeedFix All Interior 697  
 

 

Lietošanai gatava līme uz akrila dispersijas bāzes ar lielisku tūlītēju saķeri, piemērota iekšdarbiem. 

Piemērota dažādu materiālu salīmēšanai, tādu kā koksne, nepulēti akmeņi, betons, ģipškartons, keramika, 

dažādi ķieģeļu veidi, polistirols. Sacietējušā veidā ir izturīga pret ultravioleto starojumu un derīga 

pārkrāsošanai.  

 

Lietošanas joma  
 
Līme ir paredzēta dažādiem būvdarbiem un ir piemērota koka detaļu montāžai, koka un ģipša paneļu 

montāžai būvdarbos, kokskrūvju savienojumu stiprināšanai un izmantojamo skrūvju skaita samazināšanai. 

Apdares darbos piemērota apmaļu un grīdlīstu stiprināšanai, kā arī dažādu dekorāciju montāžai. Līme cieši 

savieno detaļas, tāpēc tā nav piemērota kustīgiem savienojumiem. Neizmantot zemūdens darbos un 

zonās, kas atrodas nepārtrauktā kontaktā ar ūdeni. Nepieciešamības gadījumā jau iepriekš jāpārbauda 

līmes saķere un piemērotība lietošanas vietai.  

 

Lietošanas nosacījumi  
 
Gaisa temperatūrai jābūt no +5°C līdz +30°C. Sacietēšanas laikā veidojas mitrums, tāpēc telpas ir labi 

jāvēdina, lai samazinātu mitruma līmeni. Sacietēšana var palēnināties, ja abas līmējamās virsmas nav 

porainas.  

 

Lietošanas instrukcija  
 
Savienojamās virsmas attīrīt no putekļiem, netīrumiem, taukiem, eļļas, ūdens un citām daļiņām. Nogriezt 

patronas augšējo daļu un pieskrūvēt montāžas uzgali līmes virzīšanai. Uzgaļa gals jānogriež tā, lai veidotos 

līmes dozēšanai piemērots atvērums. Patronu kopā ar uzgali ievietot pistolē un piepildīt uzgali ar līmes masu, 

vairākas reizes nospiežot uz pistoles palaišanas mehānisma. Uzklāt līmi uz pielīmējamās virsmas un uzreiz 

piespiest to pie bāzes virsmas. Līmējot smagas detaļas, līmi uzklāt uz abām līmējamām virsmām, piespiest 

virsmas vienu otrai un rūpīgi nofiksēt, līdz līme sāk sacietēt. Vieglākas detaļas atbalstīt uz 2-3 stundām, 

sarežģītākas un nokarenas detaļas atbalstīt, līdz līme ir pilnībā sacietējusi. Līmes pilnīga sacietēšana ir 

atkarīga no līmes slāņa biezuma, līmējamajiem materiāliem un gaisa mitruma. Vienai no līmējamām virsmām 

ir jālaiž cauri ūdens tvaiki, lai līme varētu sacietēt. Kad līme ir pilnībā sacietējusi, to var krāsot ar akrila krāsu.  
 
Tīrīšana 
Nesacietējušas līmes notīrīšanai var izmantot ūdeni. Sacietējušu līmi noņemt mehāniski. 
 

 

 

 

 

 

 

 

TEHNISKO DATU LAPA 1/2 

PENOSIL Premium SpeedFix All Interior 697   

Versija 1.1  

 



 
 
 
 
 
 
 
 
Tehniskie dati   
 

Īpašība   Mērvienība Vērtība 

Darba laiks  minūtes  3-5 

Izžūšanas laiks līdz atlobījumam  minūtes 10 

Izžūšanas laiks  mm/24 h  2-3  

Blīvums  g/cm3 1,3 

Temperatūras izturība sacietējušā veidā  0C no -30 līdz +70  

 

Norādītās vērtības tika iegūtas +20°C temperatūrā un ar 50% relatīvo gaisa mitrumu.  

 
Krāsa  
Balta.  

 

Iepakojums  
Plastmasas tūbiņa 290 ml, kastē 12 gab.  

 
Uzglabāšanas nosacījumi  
 

Garantētais glabāšanas laiks 12 mēneši no ražošanas dienas, uzglabājot hermētiski noslēgtā oriģinālā 

iepakojumā sausā vietā +5°C līdz +30°C temperatūrā.  

 
Drošības noteikumi 
 

Izvairīties no ķīmiskās vielas nokļūšanas uz ādas un acīs. Ja nokļuvusi acīs, nekavējoties skalot acis lielā 

ūdens daudzumā un vērsties pie ārsta. Glabāt bērniem nepieejamā vietā. 

Detalizētāka informācija par drošību pieejama izstrādājuma drošības sertifikātā (SDS).  

 
Atkritumu utilizācija  
 
Iepakojumu pilnībā iztukšot un utilizēt atbilstoši noteikumiem.  
 
 
 
 
 

 
 

TEHNISKO DATU LAPA 2/2 

PENOSIL Premium SpeedFix All Interior 697   

Versija 1.1  


